NOTA DE CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições, e considerando o índice de

desistência e do não comparecimento à Reunião de Monitoria ocorrida no dia

06/11/2017, vem por meio desta CONVOCAR todos os alunos que não compareceram à

reunião do dia 06/11/2017, bem como os excedentes, inscritos no Edital 16/2017, que

trata da seleção de monitores na IV Semana Acadêmica 2017 da UFS, conforme lista

em anexo, para manifestar interesse quanto à sua participação, como monitor, no evento

em questão.

Para tanto, os inscritos devem:

1. Verificar se seu nome consta na lista anexa;

2. Em caso positivo, preencher os seus dados com:

- Nome completo

- CPF

- Matrícula

- Telefone de contato (preferencialmente celular/whatsapp)

- Turnos e dias disponíveis.

3. Enviar email para monitoria.semacufs@gmail.com até as 23:59 horas do dia

18/11/2017, ou;

4. Comparecer ao Gabinete da PROEX, localizado no 2º piso do prédio da Reitoria, até

às 19h do dia 17/11/2017, ou;

5. Entrar em contato pelo telefone 3194-6572, até às 19:00 horas do dia 17/11/2017.

Para todas as formas supra de comunicação, o contato deve ser com o Sr. André Luiz de

Andrade Ferreira, responsável por esta ação.

NÃO ATENDEM os requisitos desta CONVOCAÇÃO, os discentes que compareceram

a reunião do dia 06/11/2017 e que já enviaram suas disponibilidades.

As vagas remanescentes serão preenchidas obedecendo a ordem de inscrição até o total

preenchimento das mesmas.

mailto:monitoria.semacufs@gmail.com